ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de ventilador escolar, conforme especificações e quantitativos
estabelecidos no edital do Pregão identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os
quais integram este instrumento, independente de transcrição. FUNDAMENTO LEGAL:
Adesão a Registro de Preços nOAD00003/2020 - Ata de Registro de Preços nO5/2019,
decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nO312019, realizado pelo
FUNDO NACIONAL DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Municlpio de ltapororoca: 05.000 Sec Munic Educação, Cultura, Esp e Lazer
3390.30 Material de Consumo 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente.
VIGt:NCIA: até o final do exerdcio financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N° 00168/2020 - 23.07.20 - VENTISOL
NORDESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE VENTILADORES LTOA - R$ 6.450,00.
EL!SSANDRA. M.I\RIA CONCEIÇAo DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 11.08.20

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUl\'lJADO PELA LEI N~ ()7DE l5DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2020 I MÊS: AGOSTO I NÚMERO: 1512

Itapcreroca - Terça - feira 11 de Agosto de 2020

ESTADODA PARAiBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATODE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de ventilador escolar, conforme especificações e quantitativos estabelecidos n.o edital do. Pregão.
identificado.no. preâmbulo.e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento., independente de transcrição.
FUNDAMENTOLEGAL:Adesão.a Registro.de Preços nOAD00003/2020- Ata de Registro.de Preços nO5/2.019,decorrentedo
processo llcitatóno mo.dalidadePregão.Eletrônico.nO3/2019, realizado.pelo.FUNDO NACIONAL DO DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO.Dor AÇÃO: Recursos Próprios do.Municrpiode ltapororoca 05.000 Sec Munic Educação, Cultura, Esp e
Lazer 3390.30 Material de Consumo 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente. VIG~NCIA: até o final do exercicio
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoea e: CT N° 001'68/2020 - 23.07.20 -
VENTISOLNORDESTEINDUSTRIAE COMERCIODEVENTILADORESLTOA- R$ 6.450,00.
ELlSSANDRAMARIACONCEiÇÃODE BRITO- Prefeita